[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2017 года  № 218
п.г.т. Махнёво
Об утверждении муниципального задания на оказание
муниципальных услуг на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов муниципальному казённому учреждению «Махнёвский  физкультурно-спортивный комплекс «Ермак»
Руководствуясь постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования 10 декабря 2015 года № 995 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Махнёвского муниципального образования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 04 апреля 2017 года №217  «Об утверждении ведомственных  перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями (организациями) Махнёвского муниципального образования на 2017 год  плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов муниципальному казённому учреждению  «Махнёвский  физкультурно-спортивный комплекс «Ермак»  (Приложение № 1);
2. Исполняющему обязанности директора муниципального казённого учреждения  «Махнёвский  физкультурно-спортивный комплекс «Ермак» (Т.В.Шаровой):

2.1. Обеспечить качественное и своевременное выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг;

2.2.  Предоставлять в отдел экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования:

- годовой отчет о выполнении муниципального задания в срок до 15 февраля года, следующего за отчетным, по утвержденной форме.

3. Отделу экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования  (С.А.Козуб):

3.1. в срок до 01 марта года, следующего за отчетным, предоставлять отчет о выполнении муниципального задания муниципальным казённым учреждением   «Махнёвский  физкультурно-спортивный комплекс «Ермак»  в Финансовый отдел Администрации Махнёвского муниципального образования.
4.Постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 20 марта 2016 года №221 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2016 год  муниципальному  казённому учреждению «Махнёвский физкультурно-спортивный комплекс «Ермак»» считать утратившим силу.

       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                           А.В. Лызлов